

REDOFFICE

Cordovez 484 La Serena
 Teléfono (51) 575000
 Fax (51) 575000



Preventa/Cotiz

CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA
 Atn. SRTA:YASNA GONZALEZ

Preventa/Cotiz 7807310484 Emisión : 03/02/2014 Vencimiento : 18/02/2014 Fono :541477 Fax : 544777

Item	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/> 001 PERFORADOR ISOFIT PP-30 P/25HJ NEGRO 252512	C/U	1	\$ 3,255	3,255
<input type="checkbox"/> 002 BANDERITA 3M POST IT 680-5 AMARILLO 736384	C/U	2	\$ 2,190	4,380
<input type="checkbox"/> 003 BANDERITA 3M POST IT 680-1 ROJO 736387	C/U	2	\$ 2,190	4,380
<input type="checkbox"/> 004 BANDERITA 3M POST IT 680-3 VERDE 736381	C/U	2	\$ 2,190	4,380
<input type="checkbox"/> 005 TIJERA RHEIN 8 1/2 21.5CM 925549	C/U	2	\$ 1,489	2,978
<input type="checkbox"/> 006 CUCHILLO CARTON ISOFIT N°80 GRANDE FRENO 737287	C/U	2	\$ 690	1,380
<input type="checkbox"/> 007 CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE 234122	C/U	5	\$ 950	4,750
<input type="checkbox"/> 008 PORTA LAPIZ METAL HAND CILINDRO 11X7CM 736860	C/U	1	\$ 850	850
<input type="checkbox"/> 009 PORTA CLIP SELLOFFICE MC 891 CUADRADO NEGRO	C/U	1	\$ 490	490
<input type="checkbox"/> 010 BANDEJA METALICA HAND 2 PISO NEGRA	C/U	1	\$ 5,990	5,990
<input type="checkbox"/> 011 SACACORCHETE HAND PALANCA METALICO A213874	Com	6	\$ 290	1,740
<input type="checkbox"/> 012 CINTA 3M 500 18X30MT 237690	C/U	5	\$ 450	2,250
<input type="checkbox"/> 013 PORTA SCOTCH 3M C-38 NEGRO 737834	C/U	1	\$ 3,290	3,290
<input type="checkbox"/> 014 CALCULADORA CASIO MS-8S 232684	C/U	2	\$ 4,950	9,900
<input type="checkbox"/> 015 CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM 960322	C/U	2	\$ 330	660
<input type="checkbox"/> 016 CARP PLASTIFICADA C/ACCO AZUL 734662	C/U	10	\$ 330	3,300
<input type="checkbox"/> 017 DEDAL DE GOMA N°12 17MM 45423	C/U	2	\$ 65	130
<input type="checkbox"/> 018 POST-IT 3M NOTEFIX 654 736261	C/U	5	\$ 340	1,700
<input type="checkbox"/> 019 ACCO CLIP ISOFIT METALICO PLATEADO 50UN 257000	C/U	6	\$ 1,290	7,740
<input type="checkbox"/> 020 ARCH AUCA OFICIO ANCHO 809196	C/U	5	\$ 990	4,950
<input type="checkbox"/> 021 SEPARADOR BANGRAFICA OFICIO SATINADO 6DIV 601441	C/U	50	\$ 390	19,500
<input type="checkbox"/> 022 LA.ROLLER PILOT G-1 0.7 AZUL 818212	C/U	12	\$ 875	10,500

+ o c . 50 734662

Neto	\$	82,767.00
IVA	\$	15,726.00
Total	\$	98,493

